第1号様式(第3条関係)

	体育施設使用許可申請書

年　　月　　日

　東村教育委員会

　教育長　　　　殿

所属団体名

住所

申請者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先
　下記のとおり体育施設を使用したいので、東村営体育施設の設置及び管理に関する規則第3条により申請します。

記

	使用場所

	使用目的

	責任者
	住所

	氏名

	使用人員
	競技者　　　　名　見学・応援者　　　　　名・計　　　　　名

	使用日時
	年　　月　　日　　時　　分から

(延べ　　時間)

年　　月　　日　　時　　分まで

	使用料
	　金　　　　　円・免除

	使用料減免理由

	専用使用の場合の設備・備品の数量等

	照明燈使用(有　・　無)
	入場料徴収(有：最高額　　　　　　　　　円・無)

	備考